井冈山大学学生资助中心
资助字〔2016〕7号

关于第十届上海吉安商会“卓越贡献”奖学金评审结果的通知
各学院：

根据《关于开展第十届上海吉安商会“卓越贡献”奖学金评审工作的通知》（资助字〔2015〕38号）精神，经学生本人申请、学院审查推荐、学生资助中心审核、学校组织评审、报上海吉安商会审议、全校公示等程序，评选出本届“上海吉安商会‘卓越贡献’奖学金”，其中，一等奖1名，奖金10000元；二等奖2名，每名奖金4000元；三等奖3名，每名奖金2000元；鼓励奖24名，每名奖金500元。现将获奖学生名单公布，予以表彰。

附：第十届上海吉安商会“卓越贡献”奖学金获奖学生名单
井冈山大学学生资助中心

2016年4月18日

井冈山大学学生资助中心            2016年4月18日印发

                                               共印20份
附件：
	第十届上海吉安商会“卓越贡献”奖学金获奖学生名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	民族
	在校期间获奖情况
	荣誉证书授予单位
	备注

	一等奖（1名）

	1
	邓如梦
	事管12本1
	120115040
	女
	汉
	2015年第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛全国赛区哲学社会类三等奖（国家级）第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛江西赛区哲学社会类一等奖
	共青团中央、中国科协、教育部、全国学联、广东省人民政府、江西团省委、江西教育厅、江西科学技术协会、江西学联
	并列

	王红燕
	事管12本1
	120115021
	女
	汉

	危文佩
	事管12本1
	120115021
	女
	汉

	何建明
	事管12本1
	120115036
	男
	汉

	韩豪
	事管14本1
	1401104044
	男
	汉

	胡伟伟
	事管12本1
	120115027
	男
	汉

	吴振兴
	数学12本1
	120511046
	男
	汉
	2015年“高教社杯”全国大学生数学建模竞赛全国赛区二等奖
	教育部高等教育司，中国工业与应用数学学会

	朱国涛
	数学12本1
	120511009
	男
	汉

	王利洋
	数学12本1
	120511003
	男
	汉

	二等奖（2名）

	2
	周婷婷
	数学13本1
	130511035
	女
	汉
	2015年“高教社杯”全国大学生数学建模竞赛江西赛区一等奖
	江西教育厅，中国工业与应用数学学会
	并列

	王学兵
	数学13本1
	130511038
	男
	汉

	曹振邦
	数学13本1
	130511046
	男
	汉

	白帅
	药学12本1
	121116047
	男
	汉
	第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛江西赛区一等奖
	共青团江西省委、江西教育厅、江西科学技术协会、江西学生联合会

	冯毅婷
	药学13本1
	131111009
	女
	汉

	余艳贞
	药学12本1
	121116010
	女
	汉

	田立兵
	药学12本1
	121116048
	男
	汉

	曾九江
	临床11本4
	111114026
	男
	汉

	方洪霞
	药学13本1
	131111004
	女
	苗

	3
	夏中州
	机制13本1
	130613022
	男
	汉
	2015年中国机器人大赛生物医学工程技术挑战赛亚军（特等奖）
	中国机器人大赛RoboCup公开赛委员会、中国机器人大赛组委会、中国自动化学会机器人竞赛工作委员会、2015中国机器人大赛旅游类项目选拔赛组委会
	并列

	曾俊辉
	机制14本1
	1406101015
	男
	汉

	邱运兰
	 机制12本3
	110621075
	女
	汉

	白静
	12艺设本2
	121336008
	女
	汉
	2015年第七届全国大学生广告艺术大赛“平面类”二等奖2个
	全国大学生广告艺术大赛组委会

	三等奖（3名）

	4
	熊瑞强
	经济12本2
	120413022
	男
	汉
	第八届全国大学生网络商务创新应用大赛全国总决赛特等奖，华南赛区特等奖。
	中国互联网协会、全国大学生网络商务创新应用大赛组委会
	并列

	韩晴晴
	经济14本2
	1404103019
	女
	汉

	高威
	土木14本2
	1409102118
	男
	汉

	艾倩文
	经济12本2
	120413029
	女
	汉

	严阔
	经济15本2
	1504103037
	男
	汉

	谢明意
	机制12本1
	120611020
	男
	汉
	2015中国机器人大赛暨RoboCup公开赛旅游类项目选拔赛一等奖、2015中国机器人大赛暨RoboCup公开赛旅游类项目总决赛季军
	同上

	李阳洋
	机制13本1
	130613009
	男
	汉

	张维星
	机制14本1
	1406101014
	男
	汉

	5
	淡守阳
	计算机12本1
	120911052
	男
	汉
	2015年第六届蓝桥杯软件和信息技术专业人才大赛全国总决赛二等奖；2015年蓝桥杯软件和信息技术专业人才大赛江西赛区一等奖
	工业与信息化部人才交流中心、中国软件行业协会中国电子商会、中国电子学会、中国半导体行业协会
	并列

	宋柄翰
	电信12本1
	120918031
	男
	汉
	2015年第六届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛个人赛电子设计与开发组总决赛全国二等奖；2015年蓝桥杯软件和信息技术专业人才大赛江西赛区一等奖
	同上

	马海玲
	数学13本2
	130512004
	男
	汉
	2015年专利“一种多功能气象环境监测仪”和“图书馆用可调式阅读桌”;2015年全国青少年科技创意大赛中荣获二等奖
	中华人民共和国国家知识产权局；全国青少年科技创意大赛支委会；中国科协青少年科技中心

	6
	徐文慧
	药学13本1
	131111049
	女
	汉
	第十四届挑战杯全国大学生课外学术科技作品竞赛江西赛区二等奖
	共青团江西省委、江西教育厅、江西科学技术协会、江西学生联合会
	并列

	倪俊文
	中医13本1
	131113012
	男
	汉

	程佳丽
	药学13本1
	131111015
	女
	汉

	符志杨
	药学13本1
	131111050
	男
	汉

	刘复鹏
	药学13本1
	131111037
	男
	汉

	熊绍风
	药学13本1
	131111016
	男
	汉

	毛俊俊
	软件13本1
	130914019
	男
	汉
	邮储银行杯中国互联网协会第八届（2015）全国大学生网络商务创新应用大赛华南赛区网络商务创新应用二等奖（华南赛区）
	中国互联网协会
中国互联网协会全国大学生网络商务创新应用大赛组委会

	李昭旭
	信息12本1
	120915033
	男
	汉

	龙慧
	网络14本1
	1409104003
	女
	布依

	印丽娅
	信息13本1
	130914008
	女
	汉

	孙梦轩
	信息13本1
	130914005
	女
	汉

	鼓励奖（24名）

	7
	谭志军
	数学13本1
	130511020
	男
	汉
	2015年“高教社杯”全国大学生数学建模竞赛江西赛区二等奖
	江西教育厅，中国工业与应用数学学会

	周林凤
	数学13本2
	130512044
	女
	汉

	余丽娜
	计算13本1
	130514012
	女
	汉

	8
	王琰
	数学13本2
	130512037
	男
	汉
	2015年“高教社杯”全国大学生数学建模竞赛江西赛区二等奖
	同上

	陈演
	数学13本2
	130512012
	女
	汉

	张燕强
	机制13本1
	130612018
	男
	汉

	9
	胡丹
	数学13本2
	130512024
	女
	汉
	2015年“高教社杯”全国大学生数学建模竞赛江西赛区二等奖
	同上

	李敏
	数学13本2
	130512023
	女
	汉

	周强
	经济13本1
	130412020
	男
	汉

	10
	陈皖臣
	统计13本1
	130513007
	男
	汉
	2015年“高教社杯”全国大学生数学建模竞赛江西赛区二等奖
	同上

	金润清
	统计13本1
	130513006
	女
	汉

	易婷
	统计13本1
	130513025
	女
	汉

	11
	姜峰
	物本13本1
	130515007
	男
	汉
	2015年第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛江西赛区三等奖
	共青团江西委，江西教育厅，江西科学技术协会，江西学生联合会

	汪亮辉
	物本13本2
	130516005
	男
	汉

	叶增香
	生科13本2
	130812014
	女
	汉

	张兰兰
	生科13本2
	130812009
	女
	汉

	刘佳丽
	信息13本1
	130914031
	女
	汉

	12
	沈萍
	应化12本1
	120712007
	女
	汉
	第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛江西赛区决赛科技发明制作B类三等奖（本科组）
	共青团江西省委，江西教育厅，江西科学技术协会，江西学生联合会

	曾小城
	化学12本1
	120711008
	男
	汉

	刘增令
	化学12本1
	120711017
	男
	汉

	欧阳武
	化学12本1
	120711027
	男
	汉

	洪锡开
	应化13本2
	130713002
	女
	白

	王小蛟
	化学12本1
	120711031
	男
	汉

	13
	林文华
	化学12本1
	120711007
	男
	汉
	第十四届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛江西赛区决赛科技发明制作B类三等奖（本科组）
	同上

	吴红勤
	化学12本1
	120711039
	女
	汉

	杨云霞
	化学13本1
	130711012
	女
	汉

	隋海生
	应化12本1
	120712005
	男
	汉

	沈云龙
	应化12本2
	120713001
	男
	壮

	14
	刘佳丽
	信息13本1
	130914031
	女
	汉
	2015年“江西大学生科技创新与职业技能大赛之网页设计与制作技能竞赛”一等奖
	江西教育厅、江西人力资源和社会保障厅、团省委

	朱伟鹏
	计本13本1
	130911065
	男
	汉

	15
	刘佳丽
	信息13本1
	130914031
	女
	汉
	2015年“第三届江西服务外包创新创业大赛一等奖
	同上

	吴坤
	财管13本1
	130416011
	男
	汉

	苏发全
	软件13本1
	130912004
	男
	藏

	张凌霄
	软件14本1
	1409103030
	男
	汉

	李广超
	信息14本1
	1409105041
	男
	汉

	16
	张海涛
	网络13本1
	130913007
	男
	汉
	2015年江西网络工程赛综合布线赛省一等奖
	同上

	魏连平
	网络13本1
	130913011
	男
	汉

	孙益军
	网络13本1
	130913012
	男
	汉

	周靖登
	网络13本1
	130913028
	男
	汉

	展涛
	网络13本1
	130913020
	男
	汉

	李志文
	网络13本1
	130913019
	男
	汉

	17
	卢胜
	软件13本1
	130912039
	男
	汉
	2015年江西大学生信息安全技能竞赛一等奖
	江西教育厅、江西人力资源和社会保障厅、团省委、省委网信办

	李超一
	电工14本1
	1409107018
	男
	汉

	18
	李斌
	电信14本1
	1409108113
	男
	汉
	2015年江西电子设计大赛一等奖
	江西教育厅
	并列

	王震
	软件13本1
	130912011
	男
	汉
	2015年江西手机软件应用编程大赛  一等奖
	同上

	19
	何飞
	信计13本1
	130514032
	男
	汉
	2015年江西大学生科技创新与职业技能竞赛（电脑软件）一等奖。
	江西教育厅
江西人力资源和社会保障厅
共青团江西省委

	何依
	网络13本1
	130913029
	男
	汉

	俞冲
	软件14本1
	1409103035
	女
	汉

	20
	展涛
	网络13本1
	130913020
	男
	汉
	2015年江西大学生科技创新与职业技能竞赛（系统集成赛）一等奖
	同上

	袁鑫
	网络13本1
	130913030
	男
	汉

	康文文
	网络13本1
	130913032
	男
	汉

	肖旅
	网络13本1
	130913014
	男
	汉

	孙益军
	网络13本1
	130913012
	男
	汉

	周靖登
	网络13本1
	130913028
	男
	汉

	21
	宋晓日
	 网络15本1
	1509104011
	男
	汉
	2015年江西游戏创意设计大赛获省级一等奖
	江西教育厅
江西人力资源和社会保障厅
江西团省委

	曾旺
	 网络15本1
	1509104018
	男
	汉

	姜卫家
	 网络15本1
	1509104022
	男
	汉

	22
	傅力
	13园林本1
	130816027
	女
	汉
	2015年江西大学生科技与创新技能竞赛园林景观设计大赛一等奖
	江西教育厅

	吕炜
	13园林本1
	130816043
	男
	汉

	23
	戴忠炜
	13园林本1
	130816011
	男
	汉
	2015年江西大学生科技与创新技能竞赛园林景观设计大赛一等奖
	江西教育厅

	张怡
	13园林本1
	130816045
	女
	汉

	24
	陈聪
	法学13本1
	130116025
	女
	汉
	2015年江西第二届模拟法庭竞赛团体判决书比赛一等奖、团体言词辩论比赛三等奖
	江西团委、江西教育厅、江西人力资源与社会保障厅

	刘岚赟
	法学13本1
	130116011
	女
	汉

	闫大力
	法学13本1
	130116004
	男
	满

	李宁
	法学13本2
	130117014
	女
	汉

	25
	洪小娜
	英教13本2
	130317009
	女
	汉
	2015年“外研社杯”全国英语演讲赛江西赛区一等奖
	高等学校大学外语教学指导委员会
	并列

	陈玲军
	商英12本3
	120316023
	女
	汉
	2015“外研社杯”全国英语阅读大赛江西赛区一等奖
	同上

	26
	黄燕
	13财管本1
	130416029
	女
	汉
	　在2015年江西会计技能大赛中会计实务个人项目（会计电算化）中荣获省级第五名，为一等奖；在会计实务分岗竞赛项目（手工会计）中担任经营会计荣获二等奖；其手工会计所在竞赛团体荣获二等奖
	江西教育厅大学生科技创新与职业技能竞赛组委会
	并列

	左双双
	党史14本1
	1415102009
	女
	汉
	2015中国襄阳“梦想与担当”全国大学生演讲大赛三等奖
	2015中国襄阳“梦想与担当”全国大学生演讲大赛组委会

	27
	夏中州
	机制13本1
	130613022
	男
	汉
	2015中国机器人大赛旅游类项目“安吉杯”Ⅱ型机器人探险游一等奖
	中国机器人大赛RoboCup公开赛委员会、中国机器人大赛组委会、中国自动化学会机器人竞赛工作委员会、2015中国机器人大赛旅游类项目选拔赛组委会

	陈齐文
	医工12本1
	120614039
	男
	汉

	曲朋朋
	机制14本2
	1406102017
	男
	汉

	28
	付挺
	应物14本1
	1405106018
	男
	汉
	2015年专利“Mn离子掺杂鍺酸碱土金属盐红色荧光材料及其制备方法”（排名第2）
	中华人民共和国国家知识产权局
	并列

	吴常健
	物理13本2
	130516009
	男
	汉
	2015年全国第七届“优利德杯”大学生与研究生自制教具与设计实验展评中，荣获一等奖
	中国教育学会物理教学专业委员会

	29
	高宛芳
	14财管本1
	1404106024
	女
	汉
	　邮储银行杯中国互联网协会第八届（2015）全国大学生网络商务创新应用大赛华南赛区网络商务创新应用二等奖
	　中国互联网协会
全国大学生网络商务创新应用大赛组委会

	赖林林
	12财管本1
	120714024
	男
	汉

	吴莉
	12会计本1
	120417041
	女
	汉

	朱莉莎
	12会计本1
	120417018
	女
	汉

	申含坤
	13经济本2
	130413036
	男
	汉

	30
	卢江
	软件13本1
	130912023
	男
	汉
	2015年第六届中国大学生服务外包创新创业大赛中，荣获企业命题类团体三等奖；第三届江西服务外包创新创业大赛团体二等奖
	中国大学生服务外包创新创业大赛组委会

	殷丁香
	软件13本1
	130912026
	女
	汉

	邹文文
	计算机13本1
	130911017
	男
	汉

	易丽丽
	软件13本1
	130912034
	女
	汉

	贾丹梦
	国贸13本1
	130411004
	女
	汉

	学生资助中心

	2016年4月18日